

Pip Invest ApS
La Cours Vej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 02 34 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025

Lasse Rank Møller Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pip Invest ApS
La Cours Vej 19
7430 Ikast

Telefon: 40798662

CVR-nr.: 41 02 34 30

Stiftet: 19. december 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Rank Møller Jensen, direktør
Jens Poulsen, direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage projektudvikling, herunder ved køb, opførelse og salg af fast ejendom, samt at udøve investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.102 t.kr. mod 1.095 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.101.685	1.094.948
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	33.182
Resultat før finansielle poster	1.101.685	1.128.130
Andre finansielle indtægter	232	81
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.059.130	-934.957
Resultat før skat	42.787	193.254
Skat af årets resultat	-9.536	-35.216
Årets resultat	33.251	158.038
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.251	158.038
Disponeret i alt	33.251	158.038

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse	2.729.469	2.729.469
4 Investeringsejendomme	20.916.134	20.916.134
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.645.603</u>	<u>23.645.603</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.645.603</u>	<u>23.645.603</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.115	19.516
Udsudte skatteaktiver	14.134	23.670
Andre tilgodehavender	0	117.770
Tilgodehavender i alt	<u>20.249</u>	<u>160.956</u>
Likvide beholdninger	<u>258.745</u>	<u>62.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.994</u>	<u>223.823</u>
Aktiver i alt	<u>23.924.597</u>	<u>23.869.426</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	-23.158	-56.409
	Egenkapital i alt	<u>376.842</u>	<u>343.591</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	17.610.721	17.741.859
6	Deposita	280.788	309.327
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.891.509</u>	<u>18.051.186</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	130.274	104.386
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	110.596	110.596
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.005	582.276
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.314.371	4.677.391
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.656.246</u>	<u>5.474.649</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.547.755</u>	<u>23.525.835</u>
	Passiver i alt	<u>23.924.597</u>	<u>23.869.426</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-214.447	185.553
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>158.038</u>	<u>158.038</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-56.409	343.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.251</u>	<u>33.251</u>
	<u>400.000</u>	<u>-23.158</u>	<u>376.842</u>

Noter

	2024	2023
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	33.182
	0	33.182
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.059.130	934.957
	1.059.130	934.957
	31/12 2024	31/12 2023
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar 2024	2.729.469	70.000
Tilgang i årets løb	0	2.659.469
Kostpris 31. december 2024	2.729.469	2.729.469
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.729.469	2.729.469
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	20.882.952	20.384.592
Tilgang i årets løb	0	498.360
Kostpris 31. december 2024	20.882.952	20.882.952
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	33.182	0
Årets regulering til dagsværdi	0	33.182
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	33.182	33.182
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.916.134	20.916.134

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme beliggende i Midtjylland.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelsen af afkastet for ejendommene tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indregning og større vedligeholdelsesarbejde mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,6	5,65

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	17645	17726
--	-------	-------

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 20.821 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.672 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.000 t.kr.

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.740.995	17.846.245
Heraf forfalder inden for 1 år	-130.274	-104.386
	17.610.721	17.741.859
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	17.137.423	4.268.888

6. Deposita

Deposita i alt	280.788	309.327
----------------	----------------	----------------

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>20.917.884</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.832 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 23.646 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.